
 

 

3. neděle velikonoční 
14. 4. - 20. 4. AD 2024 

 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
14 NE 

 
7.30 
9.00 

10.30 

Za + syna, + rodiče Křekovy, + rodiče Naništovy, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za + Marii Lysáčkovou, + rodiče Maňákovy a Lysáčkovy, dar zdraví a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za farníky 

15 PO  7.30 Za + z rodiny Smolíkovy, Machalovy, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 

16 ÚT  18.00 Za + Elišku a Josefa Lysákovy, Františku a Jana Lysákovy, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu 

17 ST 18.00 Za + rodiče, kmotry, rodinu Zvoníčkovu, Krutkovu, Sedlačíkovu, duše v očistci a ochranu Panny Marie 
pro živou rodinu 

18 ČT 18.00 Za + rodiče Tománkovy, jejich + děti, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu 

19 PÁ 18.00 1. Za + Miloslava a Anežku Růžičkovy, + dceru, dvoje + rodiče, duše v očistci a     Boží požehnání pro 
živou rodinu 
2. Za živé a + spolužáky z ročníku 1973/74  

20 SO 7.30  Za + rodiče Mackovy, + Karla Macháče, duše v očistci a Boží požehnání pro celou živou rodinu 

 

• Příští neděli bude sbírka na opravu schodů. Srdečné Pán Bůh zaplať. Také Pán Bůh 
nejmenovaným rodinám za dar ve výši 10.000,-Kč a 4.000,-Kč a všem, kdo poslali dar na účet 
farnosti v celkové výši 61.000,-Kč. 

• Ve čtvrtek bude po večerní mši svaté setkání rodičů dětí, které se připravují k 1.sv. přijímání. 
Účast jednoho z rodičů je povinná. 

• V pátek po večerní mši svaté srdečně zveme na chvály. 

• V sobotu hodlají uzavřít církevní manželství ve farním kostele sv. Rodiny v Luhačovicích Filip 
Polách bydlící v Brumově-Bylnici a Sabina Andrýsková bydlící ve Starém Městě u 
Uherského Hradiště. Kdo by věděl o nějaké závažné překážce, která by bránila 
k právoplatnému uzavření svátosti manželství, ať to oznámí na faře. 

• Upřímné Pán Bůh zaplať panu Janu Fůskovi a Michalu Bližňákovi, jednatelům firmy Filmont za 
bezplatné zapůjčení a profesionální postavení lešení při demontáži oltáře. 

• Duchovní správa na Svatém Hostýně srdečně děkuje všem brigádníkům za obětavou a velkou 
výpomoc s úklidem a zpracováním dřeva na sv. Hostýně v posledních týdnech. Pán Bůh to 
odplať vám všem i vašim blízkým. Otec Ladislav Nosek, rektor baziliky. 

 
 
 
 
 
 
 


